ATO TRT13.SGP N.º 226, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2025

Altera o Ato TRT13.SGP nº 064, de 19 de março de

2025, que designa os integrantes do Subcomitê de

Acessibilidade e Inclusão no âmbito do Tribunal

Regional do Trabalho da 13ª Região.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais, e nos termos do PROAD 12414/2025,

CONSIDERANDO que o Ato TRT13.SGP nº 037, de 13 de fevereiro de 2025,

dispõe que na composição do Subcomitê de Acessibilidade e Inclusão no âmbito do

Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, inclui um representante da Secretaria de

Governança e Gestão Estratégica;

CONSIDERANDO a solicitação de substituição do integrante da Secretaria de

Governança e Gestão Estratégica, conforme PROAD 12414/2025,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o inciso X do art. 1º do Ato TRT13.SGP nº 064, de 19 de março de

2025, que passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º ……...............

………………………...….

X - MAX FREDERICO FEITOSA GUEDES PEREIRA, matrícula nº 300.115.974,

servidor representante da Secretaria de Gestão Estratégica;” (NR)

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação e surte efeitos até o

término do biênio administrativo.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/bitstream/handle/bdtrt7/127754/ATO%20TRT13%20SGP%20N.%c2%ba%20064-2025.html?sequence=1&isAllowed=y
https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/bitstream/handle/bdtrt7/127754/ATO%20TRT13%20SGP%20N.%c2%ba%20064-2025.html?sequence=1&isAllowed=y

		2025-12-18T17:01:28-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO
	Assinatura de documento no sistema PROAD-OUV da Justiça do Trabalho